Beneficjent  zobowiązuje  się  do  realizacji  projektu  zgodnie  z  decyzją  i  jej  załącznikami  w
szczególności  z  wnioskiem  o  dofinansowanie  o  sumie  kontrolnej
cdcb53aa1c0f7f87800ced75ad431726 o numerze WND-RPSL.01.03.00-24-06A2/16-004. 

§ 2

Wartość projektu i źródła finansowania

1. Planowana całkowita wartość Projektu wynosi 4 756 146,11 (słownie: cztery miliony siedemset
pięćdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych 11/100).

2. Planowane całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą  4 635 294,12 (słownie:  cztery
miliony sześćset trzydzieści pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote 12/100).

3. Dofinansowanie w kwocie nieprzekraczającej  3 940 000,00 (słownie:  trzy miliony dziewięćset
czterdzieści tysięcy złotych). 

4. Dofinansowanie jest przeznaczone na realizację Projektu przez Beneficjenta z zastrzeżeniem
zapisów § 1 ust 4.

1 Umowa  o  partnerstwie  może  zostać  zawarta  jedynie  pomiędzy  podmiotami,  które  nie  są  podmiotami  powiązanymi
w rozumieniu art.